
Uchwała Nr V/42/2011 
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 
 
 
 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia umowy pomiędzy Prezydentem Miasta Kalisza a 
Komendantem Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. 
 
 
Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2005 
r. Nr 234 poz. 1997 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z 
dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – miasta na prawach powiatu 
na 2011 r., uchwala się co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
1.  Wyraża się wolę zawarcia umowy pomiędzy Prezydentem Miasta Kalisza, a komendantem 

Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, w sprawie przekazania środków finansowych 
z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodów służbowych Straży Granicznej 
w Kaliszu. 

 
2.  Warunki przekazania określonych w ust. 1 środków określi umowa. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr V/42/2011 Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia  27 stycznia 2011 roku 
 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia umowy pomiędzy Prezydentem Miasta Kalisza a 
Komendantem Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. 
 
Komendant Placówki Straży Granicznej w Kaliszu wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie 
zakupu paliwa do samochodów służbowych wykorzystywanych przez Straż Graniczną do 
pełnienia na terenie miasta Kalisza zadań związanych z utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku 
publicznego.  
 
Przekazanie środków wydaje się zasadne i może przyczynić się do poprawy poczucia 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta Kalisza. W czasie powodzi majowej w 
2010 r. funkcjonariusze Straży Granicznej udowodnili, że w sytuacjach zagrożenia zdrowia i 
utraty mienia potrafią przyjść mieszkańcom miasta z pomocą – przez cały czas prowadzenia 
akcji brali w niej czynny udział. 
 


